СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТИМ

РЕШЕНИЕ

29.04.2014 г.              № 23
О проведении конкурса на право заключения договора аренды имущества, находящегося в муниципальной собственности администрации поселка Тим

На основании Федерального закона от 26.07.2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», Устава муниципального образования «поселок Тим» Тимского района Курской области, в соответствии с Приказом ФАС России от 10.02.2010 года №67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и пользования в отношении государственного или муниципального имущества и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», Федеральным законом от 27.07.2010г №190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом от 21.08.2005 г №115-ФЗ «О концессионных соглашениях»  Собрание депутатов поселка Тим Тимского района РЕШИЛО:
1. В связи с истечением срока договора аренды имущества от 18.10.2014 года с ОГУП «Курскоблжилкомхоз», уполномочить администрацию поселка Тим провести конкурс на право заключения договора аренды имущества, являющегося собственностью администрации поселка Тим сроком на 2 года 11 месяцев.
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

               Глава поселка Тим                                 А.В.Куракулов